
n° COGNOME E NOME LUOGO DI NASCITA DATA DI NASCITA PUNTEGGIO 
1 ANGELINI SIMONE NOVAFELTRIA 19/02/1988 22/30
2 COSTANTINI ROBERTO JESI 03/01/1982 22/30
3 GREGORI NICOLA NOVAFELTRIA 14/05/1983 28/30
4 MARINI STEFANO NOVAFELTRIA 31/01/1985 28/30
5 PAMBIERI MAURIZIO FANO 24/01/1967 29/30
6 SERRA ROBERTO NOVAFELTRIA 10/03/1991 24/30
7 VICINI ANDREA NOVAFELTRIA 21/03/1989 26/30
8 ZANELLA ANDREA CESENA 24/08/1974 29/30

n° COGNOME E NOME LUOGO DI NASCITA DATA DI NASCITA
PUNTEGGIO prova 

pratica
punteggi
o TITOLI

punteggi
o prova 
orale TOTALE

1 ANGELINI SIMONE NOVAFELTRIA 19/02/1988 25 1,45 22 48,45

2 COSTANTINI ROBERTO JESI 03/01/1982 22 1,55 22 45,55

Comune di Novafeltria (RN)

Concorso pubblico per titoli ed esami per la copertura a tempo indeterminato e a tempo parziale (50 
%) di n. 1 posto di "Collaboratore tecnico/ ADDETTO TEATRO - impianti elettrici, audio, video-
MANUTENZIONE", Cat. B, Posizione giuridica ed economica B3
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3 GREGORI NICOLA NOVAFELTRIA 14/05/1983 25 2,26 28 55,26

4 MARINI STEFANO NOVAFELTRIA 31/01/1985 27 1,02 28 56,02

5 PAMBIERI MAURIZIO FANO 24/01/1967 27 2,06 29 58,06

6 SERRA ROBERTO NOVAFELTRIA 10/03/1991 26 1,15 24 51,15

7 VICINI ANDREA NOVAFELTRIA 21/03/1989 28 1,46 26 55,46

8 ZANELLA ANDREA CESENA 24/08/1974 25 1,2 29 55,2

n° d'ordine COGNOME E NOME LUOGO DI NASCITA DATA DI NASCITA
PUNTEGGIO prova 

pratica
punteggi
o TITOLI

punteggi
o prova 
orale TOTALE

1° classificato PAMBIERI MAURIZIO FANO 24/01/1967 27 2,06 29 58,06 su 70
2° classificato MARINI STEFANO NOVAFELTRIA 31/01/1985 27 1,02 28 56,02 su 70
3° classificato VICINI ANDREA NOVAFELTRIA 21/03/1989 28 1,46 26 55,46 su 70
4° classificato GREGORI NICOLA NOVAFELTRIA 14/05/1983 25 2,26 28 55,26 su 70
5° classificato ZANELLA ANDREA CESENA 24/08/1974 25 1,2 29 55,2 su 70
6° classificato SERRA ROBERTO NOVAFELTRIA 10/03/1991 26 1,15 24 51,15 su 70
7° classificato ANGELINI SIMONE NOVAFELTRIA 19/02/1988 25 1,45 22 48,45 su 70
8° classificato COSTANTINI ROBERTO JESI 03/01/1982 22 1,55 22 45,55 su 70

Novafeltria 16-dic-10

Il Presidente I componenti Il segretario
f.to Guerra Fabrizio f.toTinti Paola F.toRossi Rolando

f.toTizzi Moreno

GRADUATORIA PROVVISORIA DI MERITO


